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Kaupungin taloudesta ja toiminnasta laaditaan vuosittain kaksi osa vuo si-
kat saus ta. Ensimmäinen katsaus raportoi huhtikuun ja toinen elokuun lo-
pun tilannetta. Kauniaisten kaupungin toista osavuosikatsausta ei ole vielä
kä si tel ty kaupunginhallituksessa. Valiokunnalle esitetään täten alustava toi-
nen osavuosikatsaus sisältäen sivistystoimen käyttötalouden ja toi min nan
toteumaraportoinnit, alustavan koko kaupunkia koskevan investointien ra-
por toin nin sekä Kauniaisten kaupungin strategian toteumaraportoinnin.

Osavuosikatsaus 2/2020 – materiaali jaetaan oheismateriaalina (vain
valiokunnan jäsenille).

Lisäksi oheismateriaalina on yh teen ve to tau luk ko suomenkielisen opetus-
ja varhaiskasvatusvaliokunnan yksiköiden käyt tö ta lou den toteumasta
tammi-elokuulta 2020 verrattuna toteumaan tam mi-elo kuus sa 2019.

Varhaiskasvatus

Varhaiskasvatuksen toteutunut toimintakate tammi-elokuussa 2020 on
67,6 % koko vuoden talousarviosta. Toteuma on korkeampi kuin las ken nal-
li nen toteumaprosentti (= 66,7 %).

Henkilöstömenojen toteuma-aste on 65,4 %, joka on hieman alle bud je toi-
dun tason. Uusi tänä vuonna solmittu työehtosopimus sisältää 1.8.2020 al-
kaen yleiskorotuksen + 1,22 %, joka koskee myös koko var hais kas va tuk-
sen henkilökunta. Tämä yleiskorotus osaltaan nostaa loppuvuoden palk ka-
kus tan nuk sia verrattuna alkuvuoden toteumiin.

Koronatilanne Suomessa maaliskuusta lähtien vaikuttaa var hais kas va tuk-
sen talouden toteumaan monilta osin. Varhaiskasvatuksen maksutulot ovat
jääneet osavuosikatsaustilanteessa selkeästi talousarviota al hai sem mak si
johtuen maksuvapaista kuukausista, kun lapset ovat olleet mer kit tä väs sä
määrin kotona eivätkä ole osallistuneet kunnan järjestämään var hais kas va-
tuk seen (maksutulo toteuma on 51,0 %).

Kustannuspuolelle puolestaan on syntynyt säästöjä päiväkotien toi min nas-
sa, kun toimintaan osallistuneiden lasten lukumäärä on koronatilanteesta
joh tuen ollut alle normaalitilanteen. Palvelujen ostot ovat toteuma-asteessa
53,8 % ja materiaalihankintojen toteuma-aste on 46,5 %. Kustannukset
ovat toisaalta toiseen suuntaan puolestaan kasvaneet talousarvioon ver rat-
tu na kotihoidon- ja yksityisen hoidon kustannuksissa, toteuma-aste yh teen-
sä näissä on 94,5 % koko vuoden talousarviosta kahdeksan kuu kau den



ajanjakson jälkeen.

Suomenkielinen opetustoimi

Suomenkielisen opetustoimen toteuma-aste kokonaisuudessaan viime
vuo den tammi-elokuussa suhteessa koko vuoden 2019 toteumaan oli 64,1
%. Toteuma tänä vuonna on 62,5 % koko vuoden talousarviosta, ollen siis
hie man viime vuotta alhaisempi. Henkilöstömenot ovat toteuma-asteessa
65,2 %, palvelujen ostot 54,0 % ja materiaalikulut 64,2 %.

Opetustoimen hallinto on toteumassa 59.6% toimintakatteen osalta
(hen ki lös tö me not 62,5 %, palvelut 40,9 %, materiaalikulut 24,4 %).

Mäntymäen koulu on toteuma-asteessa 62,2 % toimintakatteen osalta
(hen ki lös tö me not 60,8 %, palvelut 45,9 %, materiaalikulut 54,2 %).

Kasavuoren koulu on toteuma-asteessa 68,5 % toimintakatteen osalta
(hen ki lös tö me not 69,2 %, palvelut 51,3 %, materiaalikulut 77,2 %).

Kauniaisten lukio on toteuma-asteessa 66,1 % toimintakatteen osalta
(hen ki lös tö me not 65,8 %, palvelut 35,3 %, materiaalikulut 91,0 %).

Muu koulutoimi on toteuma-asteessa 38,8 % toimintakatteen osalta
(mm. Espoon kaupungin laskutus erityisopetuksesta ja eng lan nin kie li-
ses tä koulusta syksyn osalta on vielä laskuttamatta).

Erillisrahoitteisten hankkeiden toteuma osoittaa tammi-elokuun tilanteessa
net to tu loa 100 keur. Kyseessä on pääosin tänä vuonna käynnistettyjä uu-
sia hankkeita, joiden osalta hankkeen avustustuloja on saatu hankkeen al-
ku vai hees sa ja kustannuksia hankkeille kertyy pikkuhiljaa hankkeen käyt tö-
ajan aikana. Osavuosikatsauksiin hankkeita ei jaksoteta, hankkeet jak so te-
taan vain tilinpäätöksiin. Elokuun lopun tilanne kirjanpidossa on hank kei-
den osalta täten liian positiivinen arviolta + 120 keur. Osa vuo si kat sauk sen
nettotulo hankkeissa + 100 keur tulee oikenemaan tilinpäätökseen
31.12.2020 arviolta noin – 20 keur tasaolle (hankkeissa on yleensä pieni
oma vas tuu osuus).

Sivistystoimenjohtaja:
Valiokunta päättää merkitä osavuosikatsauksen tiedoksi.

Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin.


